
Viikkokisat II

Virtain Urheilijat

15.07.2020

P9 400m

Loppukilpailu

1)   Julius Syrjälä                   ÄhtU                      1.17,96           

2)   Rasmus Haanpää                   ViialVa                   1.20,37           

3)   Arvi Sulkava                     ÄhtU                      1.33,06           

4)   Tami Mäkinen                     VirtU                     1.34,26           

5)   Otto Lamberg                     VirtU                     1.37,47           

6)   Manu Yläjärvi                    VirtU                     1.38,35           

7)   Jaakko Peltonen                  VirtU                     1.41,52           

8)   Riku Yläjärvi                    VirtU                     1.44,05           

9)   Manu Vilén                       VirtU                     1.49,01           

10)  Lauri Peltonen                   VirtU                     1.50,99           

11)  Sulo Ihainen                     VirtU                     1.53,57           

     Lenni Nahkala                    VirtU                     DNS               

T9 400m

Loppukilpailu

1)   Anni Verho                       KangKi                    1.29,37           

2)   Kenza Abdelouhab                 VirtU                     1.30,48           

3)   Karoliina Maununen               VirtU                     1.40,75           

4)   Aada Jokinen                     VirtU                     1.44,05           

5)   Rinna Ahoranta                   VirtU                     1.48,41           

6)   Salli Sulkava                    ÄhtU                      2.05,96           



P9 40m aidat

1)   Julius Syrjälä                   ÄhtU                      7,41              

2)   Arvi Sulkava                     ÄhtU                      8,09              

3)   Otto Lamberg                     VirtU                     8,55              

4)   Tami Mäkinen                     VirtU                     9,06              

5)   Jaakko Peltonen                  VirtU                     9,35              

6)   Sulo Ihainen                     VirtU                     9,52              

7)   Riku Yläjärvi                    VirtU                     9,59              

8)   Lauri Peltonen                   VirtU                     10,01             

9)   Manu Vilén                       VirtU                     10,53             

     Lenni Nahkala                    VirtU                     DNS               

     Manu Yläjärvi                    VirtU                     DNF               

Loppukilpailu erä 1

1)   Otto Lamberg                     VirtU                     8,55              

2)   Tami Mäkinen                     VirtU                     9,06              

3)   Sulo Ihainen                     VirtU                     9,52              

4)   Riku Yläjärvi                    VirtU                     9,59              

Loppukilpailu erä 2

1)   Julius Syrjälä                   ÄhtU                      7,41              

2)   Lauri Peltonen                   VirtU                     10,01             

     Lenni Nahkala                    VirtU                     DNS               

Loppukilpailu erä 3

1)   Arvi Sulkava                     ÄhtU                      8,09              

2)   Jaakko Peltonen                  VirtU                     9,35              

3)   Manu Vilén                       VirtU                     10,53             

     Manu Yläjärvi                    VirtU                     DNF               



T9 40m aidat

1)   Kenza Abdelouhab                 VirtU                     8,41              

2)   Anni Verho                       KangKi                    8,63              

3)   Veera Haanpää                    ViialVa                   8,84              

4)   Aada Jokinen                     VirtU                     9,20              

5)   Karoliina Maununen               VirtU                     9,75              

5)   Rinna Ahoranta                   VirtU                     9,75              

     Silka Viinikka                   ÄhtU                      DNS               

Loppukilpailu erä 1

1)   Anni Verho                       KangKi                    8,63              

2)   Aada Jokinen                     VirtU                     9,20              

3)   Karoliina Maununen               VirtU                     9,75              

     Silka Viinikka                   ÄhtU                      DNS               

Loppukilpailu erä 2

1)   Kenza Abdelouhab                 VirtU                     8,41              

2)   Veera Haanpää                    ViialVa                   8,84              

3)   Rinna Ahoranta                   VirtU                     9,75              

P9 Kuula

Loppukilpailu

1)   Julius Syrjälä                   ÄhtU                      6,23              

     5,87   5,86   5,78   5,94   4,93   6,23   

2)   Rasmus Haanpää                   ViialVa                   5,85              

     5,60   4,94   5,85   5,45   5,31   5,54   

3)   Arvi Sulkava                     ÄhtU                      4,47              

     4,37   4,07   4,47   4,29   4,08   x      



4)   Manu Yläjärvi                    VirtU                     4,46              

     4,06   4,46   4,29   3,98   4,05   4,31   

5)   Jaakko Peltonen                  VirtU                     4,32              

     3,74   3,80   3,95   4,32   4,19   4,13   

6)   Lauri Peltonen                   VirtU                     4,21              

     4,15   3,50   x      4,17   3,76   4,21   

7)   Riku Yläjärvi                    VirtU                     4,08              

     4,02   3,88   4,05   4,08   3,99   4,00   

8)   Otto Lamberg                     VirtU                     3,79              

     3,78   3,49   3,56   3,79   3,79   3,71   

9)   Manu Vilén                       VirtU                     3,08              

     2,58   2,53   2,57   2,80   3,08   2,84   

10)  Sulo Ihainen                     VirtU                     3,04              

     2,51   2,58   2,22   3,04   2,35   2,61   

     Lenni Nahkala                    VirtU                     DNS               

T9 Kuula

Loppukilpailu

1)   Anni Verho                       KangKi                    4,87              

     4,76   4,72   4,87   4,32   4,43   4,55   

2)   Kenza Abdelouhab                 VirtU                     4,80              

     4,80   4,02   4,37   4,06   4,15   3,79   

3)   Aino Laine                       ValkHa                    4,49              

     4,24   4,28   3,91   4,02   3,89   4,49   

4)   Veera Haanpää                    ViialVa                   4,31              

     4,31   4,24   4,20   4,16   3,98   4,09   

5)   Aada Jokinen                     VirtU                     3,40              

     2,81   2,57   2,66   3,14   2,99   3,40   

6)   Rinna Ahoranta                   VirtU                     3,34              

     3,13   2,90   3,03   3,09   3,34   2,96   



7)   Karoliina Maununen               VirtU                     2,64              

     2,01   x      x      2,64   2,02   2,33   

8)   Salli Sulkava                    ÄhtU                      2,20              

     1,29   2,10   1,88   2,09   1,90   2,20   

     Silka Viinikka                   ÄhtU                      DNS               

P11 400m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)   Tomas Timonen                    KangU                     1.17,44           

2)   Vilho Voimala                    VirtU                     1.22,18           

3)   Veeti Jokinen                    VirtU                     1.23,50           

4)   Roope Kolu                       VirtU                     1.26,51           

5)   Rauno Sulkava                    ÄhtU                      1.31,19           

6)   Elmeri Ylä-Jussila               ÄhtU                      1.31,24           

7)   Akseli Sihvonen                  VirtU                     1.32,83           

     Jooa Korhonen                    LahdA                     DNS               

T11 400m

Loppukilpailu

1)   Kiira Kahilainen                 JyväskKU                  1.17,20           

2)   Jadessa Syrjälä                  ÄhtU                      1.22,08           

3)   Sanni Peltonen                   VirtU                     1.30,96           

4)   Iina Ahoranta                    VirtU                     1.41,86           

     Emmi Ihainen                     VirtU                     DNS               

     Iines Onnela                     AlavU                     DNS               

     Nelli Raunioniemi                VirtU                     DNS               

P11 60m aidat

1)   Joona Suokko                     LapVi                     10,58             

2)   Tomas Timonen                    KangU                     11,40             



3)   Jooa Korhonen                    LahdA                     12,32             

4)   Roope Kolu                       VirtU                     13,09             

5)   Rauno Sulkava                    ÄhtU                      13,86             

6)   Vilho Voimala                    VirtU                     14,01             

7)   Akseli Sihvonen                  VirtU                     14,72             

     Veeti Jokinen                    VirtU                     DNF               

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,0

1)   Joona Suokko                     LapVi                     10,58             

2)   Roope Kolu                       VirtU                     13,09             

3)   Rauno Sulkava                    ÄhtU                      13,86             

4)   Vilho Voimala                    VirtU                     14,01             

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,0

1)   Tomas Timonen                    KangU                     11,40             

2)   Jooa Korhonen                    LahdA                     12,32             

3)   Akseli Sihvonen                  VirtU                     14,72             

     Veeti Jokinen                    VirtU                     DNF    

T11 60m aidat

1)   Kiira Kahilainen                 JyväskKU                  10,66             

2)   Anna Koski                       LapVi                     11,61             

3)   Jadessa Syrjälä                  ÄhtU                      11,63             

4)   Miida Viinikka                   ÄhtU                      11,98             

5)   Sanni Peltonen                   VirtU                     13,17             

6)   Iina Ahoranta                    VirtU                     13,78             

7)   Emmi Ihainen                     VirtU                     15,20             

8)   Nelli Raunioniemi                VirtU                     15,99             

     Iines Onnela                     AlavU                     DNF               



Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,1

1)   Kiira Kahilainen                 JyväskKU                  10,66             

2)   Jadessa Syrjälä                  ÄhtU                      11,63             

3)   Miida Viinikka                   ÄhtU                      11,98             

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,0

1)   Anna Koski                       LapVi                     11,61             

2)   Sanni Peltonen                   VirtU                     13,17             

3)   Emmi Ihainen                     VirtU                     15,20             

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: +0,0

1)   Iina Ahoranta                    VirtU                     13,78             

2)   Nelli Raunioniemi                VirtU                     15,99             

     Iines Onnela                     AlavU                     DNF               

P11 Kuula

Loppukilpailu

1)   Tomas Timonen                    KangU                     8,82              

     7,76   8,37   8,82   7,81   8,13   x      

2)   Janne Verho                      KangKi                    8,12              

     8,04   x      7,41   8,12   x      8,04   

3)   Valtteri Haanpää                 ViialVa                   7,39              

     x      6,47   7,39   6,96   7,09   x      

4)   Joona Suokko                     LapVi                     7,13              

     6,43   7,13   6,39   6,67   6,60   6,78   

5)   Akseli Sihvonen                  VirtU                     6,94              

     x      5,72   x      5,89   6,45   6,94   

6)   Elmeri Ylä-Jussila               ÄhtU                      6,40              

     6,40   5,86   x      6,35   5,95   x      

7)   Jooa Korhonen                    LahdA                     6,27              



     6,09   6,19   6,27   5,92   6,17   6,06   

8)   Roope Kolu                       VirtU                     5,89              

     5,26   5,00   x      5,01   4,92   5,89   

9)   Vilho Voimala                    VirtU                     4,91              

     4,38   x      x      4,91   x      4,86   

     Veeti Jokinen                    VirtU                     DNS               

T11 Kuula

Loppukilpailu

1)   Anna Saine                       KanksLei                  9,35              

     9,09   8,50   8,70   8,72   9,35   8,78   

2)   Miida Viinikka                   ÄhtU                      7,59              

     6,48   6,45   6,35   7,59   7,40   6,75   

3)   Kiira Kahilainen                 JyväskKU                  7,32              

     6,27   5,23   6,29   6,00   7,30   7,32   

4)   Erika Salonen                    VehmU                     7,09              

     6,99   6,89   7,09   6,69   6,50   6,67   

5)   Sanni Peltonen                   VirtU                     6,51              

     6,19   5,20   5,93   6,51   6,07   5,69   

6)   Iines Onnela                     AlavU                     6,19              

     5,91   6,19   5,17   6,06   5,88   5,82   

7)   Anna Koski                       LapVi                     6,00              

     5,87   5,53   6,00   5,65   5,78   5,56   

8)   Jadessa Syrjälä                  ÄhtU                      5,92              

     5,92   4,09   4,94   4,75   4,93   5,10   

9)   Nelli Raunioniemi                VirtU                     5,05              

     4,95   5,05   4,50   4,01   4,37   5,03   

10)  Iina Ahoranta                    VirtU                     5,00              

     4,33   4,79   5,00   4,58   4,23   4,70   



11)  Emmi Ihainen                     VirtU                     4,01              

     4,01   x      3,19   3,71   3,71   3,78   

P13 400m

Loppukilpailu

1)   Jesse Korhonen                   LahdA                     1.12,01           

2)   Martti Niemi                     VirtU                     1.16,27           

3)   Konsta Heinola                   VirtU                     1.25,04           

T13 400m

Loppukilpailu

     Iitu Riekkinen                   JyväskKU                  DNS               

P13 60m aidat

Loppukilpailu, Tuuli: +0,0

1)   Jesse Korhonen                   LahdA                     11,83             

2)   Jonne Mourujärvi                 NurmijYU                  13,01             

3)   Konsta Heinola                   VirtU                     13,95             

T13 60m aidat

Loppukilpailu, Tuuli: +0,1

1)   Sanni Jokela                     AlavU                     10,83             

2)   Iitu Riekkinen                   JyväskKU                  13,37             

P13 Kolmiloikka

Loppukilpailu

1)   Jesse Korhonen                   LahdA                     8,59 -0,3          

     7,90   8,40   8,53   8,59   8,52   -      

     +0,0   +0,0   -0,1   -0,3   -0,2          



2)   Konsta Heinola                   VirtU                     7,90 +0,0          

     7,57   7,90   7,42   -      -      -      

     +0,0   +0,0   -0,2                        

T13 Kolmiloikka

Loppukilpailu

1)   Iitu Riekkinen                   JyväskKU                  8,64 -0,2          

     8,37   x      8,09   7,68   8,46   8,64   

     +0,0          -0,1   -0,3   -0,2   -0,2   

P13 Moukari

Loppukilpailu

1)   Eetu Saramäki                    PetäjävPe                 57,28             

     57,28  53,40  x      x      x      53,56  

2)   Janne Verho                      KangKi                    35,97             

     x      x      35,13  x      35,97  34,85  

3)   Jesse Korhonen                   LahdA                     20,53             

     x      x      20,08  20,53  19,22  x      

4)   Elmeri Ylä-Jussila               ÄhtU                      14,54             

     12,91  13,91  14,54  12,11  11,71  13,84  

T13 Moukari

Loppukilpailu

1)   Roosa Haanpää                    ViialVa                   41,35             

     40,20  40,32  x      x      41,19  41,35  

2)   Sanni Jokela                     AlavU                     40,08             

     40,08  x      37,78  x      37,41  37,07  

3)   Emmi Pitkäkangas                 AlajA                     34,78             

     33,54  x      x      x      34,78  x      

4)   Iitu Riekkinen                   JyväskKU                  27,44             



     27,44  25,62  25,48  22,27  x      -      

5)   Emmi Koski                       LapVi                     23,09             

     x      19,49  21,56  23,00  22,29  23,09  

6)   Kiira Kahilainen                 JyväskKU                  22,17             

     x      22,17  19,60  x      19,48  20,37  

P15 2000m

Loppukilpailu

1)   Topias Timonen                   KangU                     7.41,26           

2)   Lauri Niemi                      VirtU                     8.25,31           

T15 Kolmiloikka

Loppukilpailu

1)   Unni Leinonen                    TampPy                    9,71 -0,2          

     x      9,71   9,56   8,42   8,36   8,63   

            -0,2   +0,0   -0,1   -0,1   -0,2   

2)   Iida Rautio                      VantSa                    9,14 -0,1          

     8,85   9,08   9,14   9,00   8,49   8,91   

     +0,0   -0,2   -0,1   -0,1   +0,0   -0,2   

P15 Kuula

Loppukilpailu

     Eliel Nikkola                    VehmU                     7,61              

     7,27   7,37   7,13   7,36   7,13   7,61   

P15 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Pyry Selin                       LahdA                     38,27             

     x      34,81  x      x      38,04  38,27  

2)   Lauri Niemi                      VirtU                     36,13             

     x      33,17  34,94  34,15  34,52  36,13  



3)   Martti Niemi                     VirtU                     31,44             

     x      x      x      x      31,44  x      

T15 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Ilona Verho                      KangKi                    41,71             

     x      34,48  41,71  x      36,26  38,63  

2)   Martta Laine                     ValkHa                    39,53             

     37,89  36,90  x      36,95  38,22  39,53  

3)   Anni Viljanen                    ToijVau                   35,12             

     33,49  35,12  x      x      33,54  x      

P15 Moukari

Loppukilpailu

1)   Pyry Selin                       LahdA                     33,94             

     x      33,94  x      x      x      33,89  

2)   Henri Pitkäkangas                AlajA                     30,54             

     x      30,54  29,78  29,41  x      29,90  

T15 Moukari

Loppukilpailu

1)   Ilona Verho                      KangKi                    54,54             

     51,29  50,75  54,19  54,30  54,54  52,07  

2)   Martta Laine                     ValkHa                    44,60             

     44,38  x      x      44,60  x      43,68  

3)   Anni Viljanen                    ToijVau                   38,14             

     x      38,14  x      x      34,46  x      

N17 100m

Loppukilpailu, Tuuli: +0,2



1)   Nelli Pajula                     JyväskKU                  14,27             

2)   Kiia Alenius                     TampU                     14,80             

     Aino-Kaisa Sihvonen              VirtU                     DNS               

N17 Pituus

Loppukilpailu

1)   Emilia Salonen                   VehmU                     4,31 +0,4          

     x      x      4,04   4,31   x      3,74   

                   +0,0   +0,4          +0,0   

2)   Iida Rautio                      VantSa                    4,11 +0,0          

     x      x      x      x      4,11   x      

                                 +0,0          

     Aino-Kaisa Sihvonen              VirtU                     DNS               

M17 Kuula

Loppukilpailu

1)   Juho Leveelahti                  VirtU                     13,34             

     12,31  12,72  13,34  x      x      x      

2)   Kosti Saine                      KanksLei                  12,95             

     11,84  12,48  x      x      12,95  x      

3)   Elias Sairio                     KanksLei                  11,24             

     10,96  x      11,14  x      11,24  x      

N17 Kuula

Loppukilpailu

1)   Roosa Haanpää                    ViialVa                   10,18             

     10,18  x      x      9,95   9,85   9,65   

2)   Ronja Harju                      JyväskKU                  9,72              

     x      8,99   9,72   8,74   x      9,48   

     Aino-Kaisa Sihvonen              VirtU                     DNS               



M17 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Kosti Saine                      KanksLei                  50,76             

     46,30  x      49,68  47,98  50,76  48,37  

2)   Juho Leveelahti                  VirtU                     44,29             

     x      x      43,84  x      x      44,29  

3)   Elias Sairio                     KanksLei                  38,68             

     x      35,52  37,27  38,68  x      38,03  

N17 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Nelli Pajula                     JyväskKU                  30,06             

     x      x      30,06  x      x      x      

2)   Emilia Immonen                   JyväskKU                  28,64             

     x      27,85  x      x      28,07  28,64  

N17 Moukari

Loppukilpailu

1)   Aino-Kaisa Sihvonen              VirtU                     54,78             

     54,06  54,78  x      x      52,49  x      

M19 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Rami Kankaanpää                  IlmajKi                   54,43             

     x      50,44  54,43  52,97  53,88  x      

2)   Nuutti Heikkilä                  TampPy                    50,79             

     48,40  x      50,66  49,40  50,79  49,55  

N19 Moukari



Loppukilpailu

1)   Veera Sihvonen                                             45,29             

     43,53  x      x      x      x      45,29  

M22 100m

Loppukilpailu, Tuuli: +0,2

     Eliel Nikkola                    VehmU                     14,71             

22 Kuula

Loppukilpailu

1)   Olli Niemi                       KangKi                    13,98             

     13,34  13,65  13,29  13,80  13,98  13,59  

N22 Kuula

Loppukilpailu

     Kaisa Kymäläinen                 OrivPo                    14,91             

     14,47  14,71  14,74  14,83  14,91  14,72  

M22 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Olli Niemi                       KangKi                    43,75             

     43,36  43,16  42,52  40,49  43,75  x      

2)   Juhani Hauta-Aho                 TöysVe                    42,31             

     42,31  x      40,86  x      41,66  x      

N22 Kiekko

Loppukilpailu

1)   Petra Valkama                    IlmajKi                   37,81             

     37,81  36,80  x      36,05  x      36,69  


